
            MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
                 Estado do Paraná                   

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070 
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100        Fax: (42) 3635-1231 

                 
                 GABINETE DA PREFEITA 

 

 

PORTARIA Nº 323/2014 
22/10/2014 

 

 

 SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ, Prefeita Municipal de Laranjeiras 
do Sul-PR, no uso de suas atribuições legais e com amparo no artigo 65, inciso VI 
da Lei Orgânica do Município, resolve: 

 Art. 1º. NOMEAR, sob a presidência do primeiro, a COMISSÃO 
PERMANENTE DE SINDICÂNCIA da Prefeitura do Município de Laranjeiras do Sul-
PR, composta pelos seguintes servidores: 

> FABIANO POPIA 
   RG. nº 8.394.883-3 – PR 
   CPF nº 041.301.589-02 

> VANESSA BORTOLOTTO 
   RG. nº 9.181.745 - PR 
   CPF nº 055.023.969-32 

> VANDERSON DE JESUS GOMES FERREIRA 
   RG nº 8.643.074-6 - PR 
   CPF nº 039.091.299-94 

 Art. 2º. Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação, revogando a 
Portaria nº 286/2014, de 10 de setembro de 2014. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 22 de outubro de 2014. 

 

 

SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ 
Prefeita Municipal 

 


